
UCHWAŁA NR  3/122/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 
 
w sprawie akceptacji założeń projektu pn. „Opieka długoterminowa – kształcenie kadr 
Etap I”  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i1688) oraz uchwały Nr 10/355/23 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia oraz 
opublikowania Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza 2021-2027 (z późn. zm.1),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Akceptuje się założenia projektu, przygotowanego przez Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej w Toruniu w ramach Priorytetu FEKP.08 Fundusze Europejskie na 
wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 08.24 Usługi 
społeczne i zdrowotne. Całkowita wartość projektu: 25 801 207,38 zł (słownie: dwadzieścia 
pięć milionów osiemset jeden tysięcy dwieście siedem zł 38/100). Maksymalna wysokość 
dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego 85% oraz budżetu Państwa 10%.  

 
§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 16/735/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 22/1025/23 z dnia 30 maja 2023 r., Nr 25/1258/23 z dnia 21 czerwca 2023 r.,  
Nr 28/1553/23 z dnia 19 lipca 2023 r., Nr 37/2022/23 z dnia 13 września 2023 r., Nr 49/2630/23 z dnia 6 grudnia 2023 r.,  
oraz Nr 1/11/24 z dnia 3 stycznia 2024 r. 
 


